

Chodník Nová - estakáda - strojní výměna živíčního krytu - výkaz výměr k nacenění

Č. pol.	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Celková cena
1	Odstranění povrchu MA8 tl. 40 mm ručně	m2	300	82,00 Kč	24 600,00 Kč
2	Odstranění povrchu ACO tl. 40 mm frézováním	m2	150	227,00 Kč	34 050,00 Kč
3	Postřik živíčný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	450	22,00 Kč	9 900,00 Kč
4	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8CH (ABJ) tl. 50 mm š. do 3 m z nermodifikovaného asfaltu	m2	450	422,00 Kč	189 900,00 Kč
5	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	48,6	248,00 Kč	12 052,80 Kč
6	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 10 km	t	48,6	178,00 Kč	8 650,80 Kč
7	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	48,6	100,00 Kč	4 860,00 Kč
8	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				294 013,60 Kč
	DPH 21 %				61 742,86 Kč
	Cena celkem s DPH				355 756,46 Kč

18 -01- 2321

INSKY s.r.o.
 Nový svět 100
 400 07 Ústí nad Labem
 tel.: 475 258 031
 DIČ: CZ00671533